Données techniques

Airwatts

Puissance d'aspiration (H,O)

Débit d'air
Décibels
Amperes MAX
Watts MAX

Tension

Sy

Nombre de moteur

Turbine par moteur

Capacité du sac
Capacité de la cuve
Poids

Hauteur

Diametre

Référence

695 AW
4318 mm | 170"
198,9 MCH | 117 PCM
72 dB
8,7A
2198 W
240V

|MN

2211 4,8 gal IMP
23,311]5,1 gal IMP
18,1 kg | 39,9 Ib
105 cm | 41,3”
35,8cm | 14,1”
ACYH2015E

Pieces

Main d’oeuvre
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