



Données techniques	
Airwatts	695 AW
Puissance d'aspiration (H <sub>2</sub> O)	4318 mm   170"
Débit d'air	198,9 MCH   117 PCM
Décibels	72 dB
Ampères MAX	8,7 A
Watts MAX	2198 W
Tension	240 V
Nombre de moteur	2
Turbine par moteur	2
Séries	H
Capacité du sac	22 l   4,8 gal IMP
Capacité de la cuve	23,3 l   5,1 gal IMP
Poids	18,1 kg   39,9 lb
Hauteur	105 cm   41,3"
Diamètre	35,8 cm   14,1"
Référence	ACYH2015E
Garantie	
Pièces	10 ans
Main d'oeuvre	3 ans



16, rue du Stade, 44170 Treffieux, France  
+ 33(0)2 40 51 44 60  
[cyclovac.fr](http://cyclovac.fr) | [info@cyclovac.eu](mailto:info@cyclovac.eu)